
Green Week 2007-Zielony Tydzień w Brukseli

"Lekcja z przeszłości, wyzwania na przyszłość "- to temat przewodni, który będzie towarzyszył  tegorocznej edycji Zielonego
Tygodnia w dniach 12-15 czerwca br. w  Brukseli  

Green Week 2007 stanowi cześć  obchodów 50 lecia podpisania Tratatów Rzymskich.

 25 marca 1957 r. zapoczątkowano utworzenie  Wspólnoty Państw Europejskich, której funkcjonowanie przez blisko 50 lat znacznie zblizyło  do siebie obywateli Europy.

Mimo wszelkich różnorodności, indywidualności zarówno w sferze  kultury, języka ,tradycji ,jest wiele dziedzin, które są wspólne dla wszystkich, bo oparte na powszechnie

obowiązujących w Unii Europejskiej zasadach,celach i wytycznych.

 
W dniach 12-15 czerwca odbędzie się  dyskusja nawiązująca tematyką do roli jaką Europa powinna ogdrywać w zakresie ochrony środowiska. W czasie tych dni uczestnicy

warsztatów, konferencji będą mogli zapoznać się z osiągnięciami UE w dziedzinie ochrony środowiska , wymienić swoje doświadczenia,praktyki, jak również poznać  te

dziedziny i obszary, które wciąż jeszcze wymagają zmian. Zielony Tydzień 2007 ma za zadanie pokazać lekcje i naukę z przeszłości , by na ich podstawie móc świadomie

podjąć nowe wyzwania na przyszłość.

Wydarzenia związane z obchodami Green Week 2007 jak co roku  będą miały miejsce w budynku Komisji Europejskiej (Charlemagne Building) w Brukseli. Tegorocznej edycji

Zielonego Tygodnia będzie towarzyszyła wystawa dotycząca innowacji w dziedzinie środowiska i technologii.Uroczyste otwarcie wystawy zaytytułowanej "Brussels

Environment Day"  zaplanowane jest na przestrzeni wystawowej w Parc du Cinquantenaire.

Szczegółowe informacje na temat GREEN WEEK 2007 dostępne są  pod adresem:  www.greenweek.europa.eu

 Informacje o ubiegłorocznej edycji Zielonego Tygodnia  :

 

 

http://ec.europa.eu/environment/greenweek2006/home.html
 

http://greenweek.europa.eu/
http://ec.europa.eu/environment/greenweek2006/home.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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